

Champaign County

Old Troy Pike and Runkle Road Paving 2022

Bid Tabulation

2/14/2022

ITEM	Extension	Description	Quantity	Unit	Shelly Company - Northwest		A&B Asphalt, Corp		Fillmore Construction	
					Price	Cost	Price	Cost	Price	Cost
1		Item 202- Wearing Course Removed	676	S.Y.	\$ 15.00	\$ 10,140.00	\$25.00	\$ 16,900.00	\$10.00	\$ 6,760.00
2		Item 411 – Stabilized Crushed Aggregate	721	C.Y.	\$ 55.00	\$ 39,655.00	\$72.64	\$ 52,373.44	\$46.00	\$ 33,166.00
3		Item 441 – 1.25" Asphalt Concrete Surface Course Type 1, (441), PG64-22	1,644	C.Y.	\$ 190.00	\$ 312,360.00	\$179.00	\$ 294,276.00	\$164.00	\$ 269,616.00
4		Item 441 – 1.25" Asphalt Concrete Intermediate Course Type 1, (441), PG64-22	1,659	C.Y.	\$ 180.00	\$ 298,620.00	\$175.00	\$ 290,325.00	\$160.00	\$ 265,440.00
5		Item 301 - Asphalt Base (24" x 6")	1,370	C.Y.	\$ 172.00	\$ 235,640.00	\$135.00	\$ 184,950.00	\$148.00	\$ 202,760.00
6		Item 301 - Asphalt Base (24" x 6") Kennard Kingscreek Road	1,845	C.Y.	\$ 162.00	\$ 298,890.00	\$138.00	\$ 254,610.00	\$148.00	\$ 273,060.00
7		Item 301 - Asphalt Base (24" x 6") McMahill Road	837	C.Y.	\$ 170.00	\$ 142,290.00	\$140.00	\$ 117,180.00	\$148.00	\$ 123,876.00
8		Item 614 - Maintaining Traffic	1	L.S.	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$9,851.67	\$ 9,851.67	\$3,850.00	\$ 3,850.00
9		Item 407 - Tack Coat	2,359	GAL.	\$ 2.50	\$ 5,897.50	\$3.00	\$ 7,077.00	\$3.00	\$ 7,077.00
10		Item 642 – Center Line	3.94	MILE	\$ 950.00	\$ 3,743.00	\$897.78	\$ 3,537.25	\$1,090.00	\$ 4,294.60
11		Item 642 – Edge Line, 6"	7.88	MILE	\$ 807.00	\$ 6,359.16	\$836.38	\$ 6,590.67	\$870.00	\$ 6,855.60
TOTAL					\$ 1,398,594.66		\$ 1,237,671.04		\$ 1,196,755.20	

Engineer's Estimate = \$1,162,025.00